

## Międzynarodowy Dzień Muzyki

Katowice, 27-09-2011

### Szkoła muzyczna online

Instrumenty strunowe i klawiszowe.

Profesjonalne lekcje online.

[e-szkolamuzyczna.pl/Szkoła](http://e-szkolamuzyczna.pl/Szkoła) 



+ powiększ

foto: Wikipedia.org

Filharmonia Śląska, Stowarzyszenie Przyjaciół Filharmonii Śląskiej, Fundacja „Ziarno Talentu” oraz katowicka Szkoła Muzyczna YAMAHA zapraszają na imprezę plenerową z okazji [Międzynarodowego](#) Dnia Muzyki.

Międzynarodowy Dzień Muzyki obchodzony jest na całym świecie w dniu 1 października od roku 1975, zainicjowany przez Yehudi

Menuhina, ówczesnego Prezydenta [Międzynarodowej](#) Rady Muzyki działającej pod egidą organizacji UNESCO. Głównym celem tego święta jest przedstawienie muzyki w taki sposób, by była kojarzona jako dobro ludzkości oraz promocja muzyków jako tych, którzy tworzą piękno muzyki.

Filharmonia Śląska wspólnie z katowicką Szkołą Muzyczną YAMAHA będzie świętować ten dzień w sposób szczególny, organizując akcję społeczną pod nazwą Segregacja Dźwięków.

Segregacja Dźwięków ma na celu

- promocję muzyki poprzez zachęcenie całych rodzin, od niemowlaka do starca, do rodzinnego muzykowania,
- wezwanie do spontanicznego stawiania się w przestrzeni publicznej miasta Katowice i wyrażenia się muzycznie poprzez wspólne wykonanie utworu Marsz Radetzky'ego Johanna Straussa,
- nawołanie osób [indywidualnych](#) - całych rodzin, jak i wszelkich instytucji muzycznych (Filharmonie, Opery, Teatry Muzyczne, szkoły muzyczne, orkiestry, ośrodki kultury, ogniska muzyczne, organizacje pozarządowe, etc.) w celu wyrażenia się muzycznie i uświetnienia Międzynarodowego Dnia Muzyki,
- zaproszenie wszystkich osób uprawiających muzykę w społeczności śląskiej - amatorów, jak i tych zajmujących się muzyką zawodowo - do wspólnego uczestnictwa i uczczenia Międzynarodowego Dnia Muzyki.

Zatem przyjdź! Weź ze sobą pustą butelkę plastikową lub szklaną, pustą aluminiową puszkę, gazetę lub tubę po papierze toaletowym czy papierowym ręczniku, pudełko lub kartonowe opakowanie. Jeżeli masz w domu coś, co intrygująco i ciekawie brzmi, a jest odpadem - weź także ze sobą.

Zanim te rzeczy wylądują posegregowane w śmietniku, dajmy im jeszcze jedno życie - zostaną instrumentami!

Zagramy wspólnie Marsz Radetzky'ego Johanna Straussa pod batutą Bogusława Jana Bembena - polskiego dyrygenta, menedżera i pedagoga, absolwenta Wydziału Kompozycji, Interpretacji, Edukacji i Jazzu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w klasie dyrygentury symfoniczno-operowej prof. Jana Wincentego Hawela.

[Skomentuj wiadomość »](#)

Źródło: Biuro Prasowe Urzędu Miejskiego w Katowicach